ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29 января  2019 г.                        г. Минеральные Воды                                № 68/338
О плане мероприятий по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края в 2019 году

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25.12.2018 года № 62/667-6 «О Комплексе мероприятий по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Ставропольском крае в 2019 году», в целях повышения профессиональной подготовки кадров избирательных комиссий на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края,
территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края в 2019 году.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Малых В.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.П. Гатило
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова